
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2014 r.

Poz. 1148

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Rządu do spraw Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Znosi się:

1)  Pełnomocnika Rządu do spraw Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły, zwanego dalej „Pełno-
mocnikiem”;

2) Komitet Sterujący „Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły”. 

§ 2. 1. Zadania realizowane przez Pełnomocnika niezakończone przed dniem wejścia w życie rozporządzenia są prowa-
dzone przez Wojewodę Małopolskiego nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2015 r. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1, obejmują:

1) współpracę z międzynarodowymi organizacjami i instytucjami, a także międzyrządową współpracę w zakresie prob-
lematyki zrównoważonego rozwoju dorzecza górnej Wisły;

2) współpracę w zakresie środków pochodzących z funduszy wspólnotowych;

3) współpracę z instytucjami rządowymi, samorządowymi oraz innymi podmiotami finansującymi zadania;

4) opracowywanie projektów dokumentów niezbędnych do określenia w ustawie budżetowej środków na realizację za-
dań oraz opracowywanie preliminarza wydatków;

5) przygotowywanie planów finansowo-rzeczowych oraz harmonogramu działań podejmowanych w ramach realizacji 
zadań;

6) podejmowanie działań zmierzających do pozyskiwania pozabudżetowych środków finansowych na realizację zadań 
ze źródeł krajowych i zagranicznych;

7) analizę i ocenę rozwiązań prawnych i ekonomicznych z dziedzin związanych z realizacją zadań;

8) inicjowanie kontroli przebiegu realizacji inwestycji i projektów realizowanych w ramach zadań.

3. Wojewoda Małopolski przedstawi Radzie Ministrów, w terminie do dnia 31 marca 2015 r., sprawozdanie z działalności 
Pełnomocnika za rok 2014.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2011 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu 
do spraw Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły (Dz. U. Nr 184, poz. 1088).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




